

---

## Møtereferat

---

Til stede:	Roar Tobro, Hilde Apneseth (forfall), Jan Erik Kaarø, Jenny Bremer, Torstein Baade Rø, Elin Sølberg, Nina Tranø, Eirik Alberto Bratthheim, Arve Johansen, Heidi Torstad		
Gjelder:	Møte i sentral beredskapsledelse 30. august 2021		
Møtetid:	12:00-12:50	Møtested:	Teams
Referent:	Kristin Wergeland Brekke		

---

## OPPGAVER

### Vaksinering

Trondheim har spurt om NTNU/SiT kan bidra med personale til vaksinering av studenter. MH undersøker muligheten for å rekruttere studenter. NTNU gir tilbakemelding til kommunen i morgen. Ansvar: Torstein Baade Rø, Arve Johansen

NTNU må få ut informasjon om regler for oppmøte til vaksinering (SiT) og at en positiv hurtigtest er en positiv koronatest som innebærer at man ikke kan møte verken på vaksinasjon, studier eller annen aktivitet. Ved positiv hurtigtest er det viktig å isolere seg umiddelbart og fram til ordinær test er gjennomført og smittestatus er bekreftet/avkreftet  
Ansvar: Jan Erik Kaarø

### Selvtesting

Teststasjonen for studenter med symptomer åpnes på Akrinn i ettermiddag. Massetesting starter fra tirsdag på Akrinn, Tunga, Dragvoll, Gløshaugen, Øya – til sammen 6 utleveringspunkter. 35 000 tester skal være ferdig pakket til torsdag. NTNU må planlegge for mer langsiktig arbeid. Kan være en ekstrajobb for studenter.  
Ansvar: Elin Sølberg

### Praksis

Studieadministrasjonen må etablere rutine for testing og smittevernkursing av praksisstudenter på andre fagområder enn helsefagene. De som startet praksis mandag fikk utlevert selvtest på Akrinn eller ble anbefalt å kjøpe selvtest på apotek. Fagmiljøene bestiller test via e-vaktmester.  
Ansvar: Jenny Bremer

### Kommunikasjon

Meldingen om å varsle faglærer/studieveileder oppfattes som uklar. Studieveilederne er ikke rett adressat for studenthenvendelser. Mht. listen fra kommunen over smittede studenter per studieprogram, må studieadministrasjonen få på plass rutiner for oppfølging i utdanningslinja.  
Ansvar: Jenny Bremer, Arve Johansen

---

<b>Postadresse</b>	<b>Org.nr. 974 767 880</b>	<b>Besøksadresse</b>	<b>Telefon</b>	<b>Saksbehandler</b>
7491 Trondheim Norway	postmottak@ntnu.no www.ntnu.no	Høgskoleringen 1 Hovedbygningen	+47 73595000	Kirsti Klokkehaug

NTNUs ledelse må få fram flere sider ved håndteringen av smittesituasjonen enn at fadderuka har skylda (eks. testing før praksis, bistand til vaksinerings, dugnad for pakking av selvtester).

Ansvar: Jan Erik Kaarø

### **Stand ute og inne under gjenåpningsplanen**

Arbeidsgruppen har kommet med forslag til hvordan dette kan løses. Sak til senere møte.

Ansvar: Jenny Bremer

### **Personvern ved oversendelse av navn som er smittet**

Faglærerne er usikre på hva de skal gjøre med informasjon fra smittede studenter. Viktig at personinformasjon ikke sendes på epost. Fravær bør håndteres i studielinja etter vanlige prosedyrer på samme måte som annen sykdom eller forfallsgrunn. Tas opp med dekanene om de trenger å få denne informasjonen fra studentene.

Ansvar: Nina Tranø